[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.12.2019г.  № 1134

г.Карабаш

	 О   внесении      изменений        в постановление     администрации Карабашского городского округа от 17.10.2019г. № 950

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальном земельном контроле на территории Карабашского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от  29.01.2015г. № 643,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 17.10.2019г. № 950 «Об утверждении плана проверок соблюдения физическими лицами в 2020 году соблюдения земельного законодательства» следующие изменения:      приложение к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению
2. Отделу по земельным отношениям администрации Карабашского городского округа (Беспалова Л.В.) в срок до 31 декабря 2019г. обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http://www.karabash-go.ru//.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по финансам и экономике Тарасову Ирину Васильевну.
 Глава Карабашского

 городского округа                                                                      О.Г.Буданов